

Wycieczka dla grup seniorów do Niemiec i Holandii (Amsterdam, Haga, Rotterdam) - 6 dni

symbol oferty: **SGR-HOL-AND-6DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW - NIEMCY I HOLANDIA - 6 DNI

Holandia to niezwykle kolorowy kraj kojarzony z wiatrakami, rowerami i tulipanami. Kraj zachwyca wąskimi uliczkami, klimatycznymi kamieniczkami oraz licznymi kanałami. Stolica Holandii - Amsterdam, ze względu na ilość kanałów nazywana jest Wenecją Północy. Holandia to nie tylko wielkie portowe miasta, ale przede wszystkim tereny wiejskie z malowniczymi małymi domkami i drewnianymi wiatrakami, które były główną inspiracją holenderskich artystów. Na uwagę zasługują przepiękne krajobrazy, specyficzny klimat, ciekawa kultura i oryginalna kuchnia.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd z Polski w godzinach porannych. Przejazd do **Poczdamu**. Zwiedzanie rokokowego Pałacu Fryderyka II - Sanssouci („bez zmartwień”), który pełnił rolę letniej rezydencji, gdzie król oddawał się swoim pasjom i zainteresowaniom. Podczas pobytu w Poczdambie zobaczymy także Cecilienhof – ostatni pałac zbudowany przez Hohenzollernów dla następcy tronu Wilhelma Hohenzollerna. W pałacu została podpisana konferencja pokojowa kończąca II wojnę światową. Zarówno Pałac Sanssoucie, jak i Cecilienhof należą do grupy pałaców i zespołów parkowych w Poczdambie i Berlinie wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Czas wolny na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie. Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg na terenie Niemiec.

2 dzień

Śniadanie. Przejazd do **Zaanse Schaan** – miejsca, gdzie zgromadzono charakterystyczne dla tego regionu budynki, z których część jest zamieszkała, a inne pełnią rolę muzeum. Podczas spaceru zobaczymy m.in. farmę serową, która trudni się tradycyjnym wyrobem serów oraz wytwórnię chodaków z ekspozycją chodaków z całego świata. Nad rzeką zobaczymy tradycyjne holenderskie wiatraki. Czas wolny na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie. Przejazd do **Amsterdamu**. Popołudniowy rejs po amsterdamskich kanałach. Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

3 dzień

Śniadanie. Przejazd do **Amsterdamu** na dalsze zwiedzanie, które rozpoczniemy od Placu Muzeów z najważniejszymi dla miasta placówkami muzealnymi: Royal Coster Diamonds (szlifiernia diamentów), Rijkmuseum (holenderskie muzeum narodowe), Stedelijkmuseum (muzeum miejskie) czy Muzeum Van Gogha. Indywidualne zwiedzanie wybranego muzeum. Następnie przejście w kierunku kanału Singel, gdzie w okresie wiosennym, pomiędzy placami Muntplein i Koningsplein, mieści się najbardziej znany i jedyny na świecie pływający targ kwiatowy. Czas wolny na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie. Kolejnym punktem programu będzie Plac Dam – symbol

Amsterdamu i historyczne centrum miasta, gdzie znajdują się najważniejsze zabytki miasta. Zobaczymy m.in. Bazylikę św. Mikołaja, która ze względu na dawne położenie w linii murów obronnych miasta, nazywana była Bazyliką Wewnątrz Murów; Nieuwe Kerk - 600-letni kościół, w którym odbywają się koronacje, ważne uroczystości królewskie i oficjalne wydarzenia państwowe, ale pełni także rolę jednej z najważniejszych hal wystawowych Holandii; Pałac Królewski - jeden z trzech pałaców, gdzie urzęduje para królewska. Indywidualny spacer po najstarszej dzielnicy Amsterdamu - De Wallen z Dzielnicą Czerwonych Latarni. Przejazd na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

4 dzień

Śniadanie. Przejazd do **Hagi**. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy m.in.: Międzynarodowy Trybunał Sprawiedliwości - główny organ sądowy ONZ; Pałac Królewski Noordeinde, gdzie mieszczą się biura obecnego króla, Nieuwe Kerk - kościół z XVII w., Binnenhof - najstarsza budowla w mieście, mieszcząca dzisiaj biura holenderskiego rządu, średniowieczna Sala Rycerska, w której król raz w roku wygłasza mowę tronową. Wizyta w Madurodam - Park Miniatur, gdzie w ciągu jednej godziny możemy zobaczyć najważniejsze zabytki i miejsca Holandii. Przejście do **Scheveningen** - słynny nadmorski kurort z długim molo i piaszczystą plażą. Czas wolny na odpoczynek i positek - płatny we własnym zakresie. Przejazd do **Rotterdamu**. Spacer po największym porcie morskim w Europie: Euromast - wieża telewizyjno-widokowa, znajdująca się na liście zabytków Rotterdamu; Ratusz - zabytek narodowy, który przetrwał bombardowanie podczas II wojny światowej; Market Hall - jedna z najnowocześniejszych hal targowych w Europie tzw. "Róg Obfitości"; Erasmusburg, czyli most wiszący o charakterystycznym kształcie, jeden z kilku w Rotterdamie. Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

5 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Na trasie zwiedzanie **Zamku Marienburg** koło Hanoweru - neogotycki zamek książąt hanowerskich, dzisiaj mieści muzeum wnętrz i historii Królestwa Hanoweru. Co ciekawe, zamek nadal należy do książąt hanowerskich z gałęzi Welfów - najstarszej dynastii książęcej w Europie. Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg w Niemczech.

6 dzień

Śniadanie. Powrót do Polski w godzinach południowych.

DODATKOWO PROPONUJEMY :

Keukenhof - jedna z największych wiosennych atrakcji Holandii, a zarazem największy ogród z roślinami cebulowymi na świecie z 6 milionami tulipanów. Zobaczymy także hiacynty, krokusy i narcyzy. Podczas spaceru towarzyszyć nam będą strumienie z mostkami i romantyczne alejki.

Kinderdijk - niewielkiego miasto słynące z najpiękniejszych wiatraków holenderskich, Na kompleks składa się 19 zabytkowych, drewnianych wiatraków usytuowanych wzdłuż kanału morskiego (zabytek UNESCO).

CENA:

od 1849 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 1915 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 2169 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
5 noclegów hotelach (pokoje 2,3 os. z łazienkami)
5 śniadań, 5 obiadokolacji
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

50.00 € opłaty programowej (zestaw słuchawkowy, opłata za przewodników, opłaty klimatyczne i administracyjne).
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

€19.00 €0.00 Amsterdam- Muzeum Van Gogha młodzież do 17 lat bezpłatnie , opłata rezerwacyjna 45 €/ grupę do 36 os
€18.00 €18.00 Amsterdam- Rejs po kanałach
€0.00 €0.00 Amsterdam- Coster Diamonds wstęp bezpłatny
€21.00 Amsterdam- Browar Heineken
€5.00 €5.00 Amsterdam- Kościół Nieuwe Kerk
€20.00 €0.00 Amsterdam- Rijkmuseum młodzież do 18 lat bezpłatnie
€12.50 €9.00 Rotterdam - Euromast zniżka dla dzieci do 11 lat
€17.00 €15.50 Haga- Madurodam zniżka dla grup
€14.00 €10.00 Poczdam - Sanssouci

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wycieczkach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.